Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе.  

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 104 (сто четыре). 

Наименование участника 

размещения заказа 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Постус» (ООО «Постус») 

Местонахождение 107140, г. Москва, ул. Верхняя Красносельская, 

д.34 

Дата и время подачи 

заявки 

19 мая 2017 года, 14:52

[...]

заказа на Конкурс, согласно описи 

16 Сертификаты на оборудование 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

25 142 700 (двадцать пять 

миллионов сто сорок две 

тысячи семьсот) рублей 00 коп. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

[...]

18 Информация о структуре организации 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

25 705 056 (двадцать пять 

миллионов семьсот пять тысяч 

пятьдесят шесть) рублей 00 

коп. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3.

[...]

12 Информационное письмо об отсутствии ликвидации и решения суда 

о признании банкротства. 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

26 497 890 (двадцать шесть 

миллионов четыреста 

девяносто семь тысяч 

восемьсот девяносто) рублей 00 

коп. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника открытого Подтверждается документально 

№ Наименование критерия оценки и

[...]

решения суда о признании банкротства. 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

26 445 000 (двадцать шесть 

миллионов четыреста сорок 

пять тысяч) рублей 00 коп. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.5 Регистрационный номер заявки – 5.

[...]

19 Документы подтверждающие поставку аналогичной 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

24 380 140 (двадцать четыре 

миллиона триста восемьдесят 

тысяч сто сорок) рублей 00 

коп., НДС 0% 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.6 Регистрационный номер заявки – 6. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 153 (сто 

пятьдесят три). 

Наименование участника 

размещения заказа 

Акционерное общество «Ай-Теко» (АО «Ай-

Теко») 

Местонахождение 119119, г. Москва, Ленинский проспект,д.42, 

корп.6, помещение IV, ком.9 

Дата и время подачи 

заявки 

22 мая 2017 года, 10:16